valable a partir du 1er avril 2019, excl. TVA et COV

index en page 29, Conditions de livraison et de paiement, voir au dos

s
s %
P P
=i
B e,
-
=, e )
e <=
=2

BEECK peintures minérales

AGLAIA peintures naturelles

AQUAMARYN / RIGO peintures a I’huile

BIOFA peintures naturelles natlrlich farbig
LA CALCE DEL BRENTA enduit, lissage et peinture a la chaux

MYTHOLIT peinture a la chaux

GYSINGE peinture suédoise /rouge suéde

ARGILUS produits a I'argile



Thymos liste de prix artisans 2019

Fournisseur professionnel de peintures naturelles et traditionnelles, nous proposons des produits et services qui séduisent
architectes et planificateurs, peintres et artisans, client-e-s et utilisateurs-trices. Ces derniéres décennies, les matiéres pre-
miéres naturelles ont été presque toutes supplantées par des substances synthétiques au potentiel supposé illimité. Mais
I'expérience a long terme a montré que dans de nombreux cas, ces matiéres synthétiques causent davantage de problémes
qu’elles permettent d'en résoudre.

Nous avons travaillé pendant des années a élaborer des formules, a les tester et a les sélectionner. Notre assortiment com-
prend uniquement ce qui correspond a nos exigences élevées: la plus haute qualité, une fabrication écologique, une utili-
sation professionnelle.

Le prix courant réunit les marques et produits principaux de notre assortiment. Il existe une liste de prix séparée pour les
pigments KREMER.

Sommaire Page
Peintures pour facades et protécion pour béton 1
Peintures aux silicates pour |'extérieur 1+2
Colorants aux silicates 2-4
Systeme Respiro Eco 5
Protéction pour béton 5
Peintures pour plafonds et murs 6
Peintures aux silicates pour l'intérieur 6+7
Peintures en émulsion, blanc fixe, peintures a la caséine 7-9
Peintures a I'huile de lin 9
Peintures a I'huile de lin classiques 9-11
Peintures a I'huile de lin diluable a I'eau 11+12
Protection du bois 12

Lasures et imprégantions 1
Huiles de protéction pour I'extérieur 1
Peinture minérale pour bois intérieur et extérieur 14
Laques couvrantes 1
Vernis incolores 1
1

Lessives et savons 5
Huile minérale 15 + 16
Huiles et cires pour hoiseries 16
Huiles dures 16
Huiles full solid et huiles a base d'eau 17
Huile a parquet a 2 composants Rigostep Roy! Oil 17
Cires 18
Peinture a I'ocre / peinture suédoise / rouge suéde 18
Produits a la chaux 18
Peinture a la chaux 18+ 19
Lissages a la chaux 19
Enduits a la chaux 19+ 20
Produits a I'argile 20 +21
Couches de fonds pour systémes minéraux 21
Protéction du batiment / diluants / divers 22+23
Nettoyage et entretien 24
Echantillons et nuanciers 25
Nuancier BEECK peinture au silicate / teintes et groupes de prix 26
LA CALCE DEL BRENTA liste de teintes 26

Accessoires et consommables 27 + 28



Ref. Produit Den-  Condi- CHF/ CHF/ Taxe  Consom-
sit¢ tionne- It kg VOC*  mation
ment CHF/ It parm2
Peintures aux silicates extérieures BEECK
Poudre colorante BEECK pur cristallin = Peinture aux silicate pure selon VOB/C DIN 18363 2.4.1 a deux composants
BK100  Groupe de prix | et blanc 25.00 kg 13.60
BK109  Groupe de prix | et blanc 4.00 kg 16.20
BK101  Groupe de prix Il 25.00 kg 15.70 0.2kg
BK111  Groupe de prix Il 4.00 kg 18.40 Poudre
BK102  Groupe de prix Ill et colorants 651,652,653,654,655,660 25.00 kg 22.20 +0.24 1t
BK113  Groupe de prix Ill et colorants 651,652,653,654,655,660 4.00 kg 25.60 Fixativ
BK103  Groupe de prix IV et colorants 656,657,658,659,661 25.00 kg 29.50
BK104  Groupe de prix IV et colorants 656,657,658,659,661 4.00 kg 33.00
Quantité minimale de commande pour poudre colorante: 4 kg
Fixatif BEECK = Apprét et diluant pour toutes les peintures aux silicates BEECK / liant pour BEECK pur cristallin
BK11550 incolore 10.00 kg 10.40
BK11545 5.00 kg 11.00
BK11530 s 1.00 kg 13.60
Fixatif BEECK MBA = Apprét, durcisseur et liant pour lasure pour tous les systémes
BK23050 incolore 10.00 It 10.30
BK23045 5.00 It 11.40
BK23030 1.00 It 15.50
BEECK Base V = Apprét, diluant et base pour peintures aux silicates teintées et lasures
BK801230 incolore 10.00 It 27.20
BK801245 5.00 It 14.40
BK801250 1.00 It 13.20
Fond de remplissage au quartz BEECK P = Composant en poudre granuleux, grain de 0.4 mm, renforcé aux fibres
BK11765 25.00 kg 11.60
BK11748 8.00 kg 11.80
BK11740 4.00 kg 12.20
Fond de remplissage au quartz BEECK = Couche de fond structurante siliceuse armée aux fibres
BK267  blanc 20.00 kg 12.60 0.25-
BK266 #| 8.00 kg 14.60 0.4 kg
BK504  Groupe de prix | 14.20
BK505  Groupe de prix II 16.20
BK506  Groupe de prix Il 21.00
BEECKOSIL = Peinture au silicate a 1 composant a effet de silicification active FSA
BK210 blanc, pot de 15 It = 22.6 kg 22.60 kg 16.25 10.80 0.18 kg +
BK226  blanc, pot de 5 It = 7.6 kg #| 7.60 kg 19.60 12.90 0.02kg
BK265 blanc, palette a 24 x 22.6 kg 22.60 kg 15.20 10.10 Fixativ
BK211  Groupe de prix | 12.50
BK212  Groupe de prix Il 14.80
BK213  Groupe de prix Ill 19.30
BK214  Groupe de prix IV sur demande
BEECKOSIL historique = peinture aux silicate sans dioxide de titan a silicification active - teintes lumineuses et profondes
BK520 blanc chaux, pot de 12,5 It = 18.75 kg 18.75 kg 14.70 9.80 0.18 kg +
BK521  blanc chaux, pot de 5 It = 7.5 kg 7.50 kg 17.70 11.80 0.02 kg
BK522  Groupe de prix | 11.50 Fixativ
BK523  Groupe de prix Il 13.80
BK524  Groupe de prix Ill 18.60
BK525  Groupe de prix IV sur demande
BEECK Renosil = Peinture de rénovation a base de silicates pour minéralisation de la surface des facades recouvertes par une peinture a dispersion
BK244  blanc, pot de 12.5 It = 18.1 kg 18.10 kg 15.80 10.90 0.18kg
BK227 blanc, potde 51t =7.3 kg #| 7.30kg 18.90 12.95
BK260 blanc, palette a 24 x 18.1 kg kg 14.80 10.20
BK245  Groupe de prix | 12.60
BK246  Groupe de prix Il 14.90
BK247  Groupe de prix Ill 19.70
BK248  Groupe de prix IV sur demande
# Forfait mélange manuel petites quantités: CHF 20.— natirlich farbig 1



Ref. Produit Den-  Condi- CHF/ CHF/ Taxe  Consom-
sit¢ tionne- It kg VOC*  mation
ment CHF/ It parm2
Peintures aux silicates extérieures BEECK
Beecko-SOL = peinture au silicate et sol de sliice, pour fagades minérales ou au crépis/peinture synthétique
BK70055 blanc, bidon a 15 It = 21.6 kg 21.60 kg 16.55 11.50 0.18 kg
BK70045  blanc, bidon a5 It = 7.2 kg #| 7.20kg 19.15 13.50
BK70055P  blanc, palette a 24 x 21.6 kg kg 15.40 10.70
BK711  Groupe de prix | 13.10
BK712  Groupe de prix Il 15.40
BK713  Groupe de prix Ill 20.20
BK714  Groupe de prix IV sur demande
Beecko-SOL historique = peinture aux Sol-Ssilicate sans dioxide de titan - teintes lumineuses et profondes
BK12160553  blanc, pot de 12.5 It = 17.9 kg 17.90 kg 15.05 10.50
BK12160545  blanc, pot de 5 It = 7.15 kg #| 7.15kg 17.90 12.55
BK12160153  Groupe de prix | 12.20
BK12160253  Groupe de prix Il 14.50
BK12160353  Groupe de prix Ill 19.30
BK12160453  Groupe de prix IV sur demande
Lasure pour pierre et béton BEECK = Lasure au silicate monocomposant a silicification active
BK205  blanc, bidon a 12.5 It = 16.9 kg 16.90 kg 21.65 16.00 0.15 kg
BK225  blanc, bidon a5 It = 6.8 kg #| 6.80kg 27.60 20.30
BK206  Groupe de prix | 17.70
BK207  Groupe de prix Il 20.10
BK208  Groupe de prix Ill 24.20
BK209  Groupe de prix IV sur demande
BEECK eclat de perle doré et argenté = Effet métallique attrayant pour glacis murale et peinture décorative.
BK12061515  Doré, bidon a 0.25 It = 0.3 kg 0.30 kg 124.80 104.00
BK12061530  Doré, bidon a 1 It = 1.2 kg 1.20 kg 110.40 92.00
BK12061545  Doré, bidon a 5 It = 6 kg 6.00 kg 100.95 84.15
BK12062515  Argenté, bidon a 0.25 It = 0.3 kg 0.30 kg 112.00 93.35
BK12062530  Argenté, bidon a 1 It = 1.2 kg 1.20 kg 97.50 81.25
BK12062545  Argenté, bidon a 5 It = 6 kg 6.00 kg 89.30 74.40
Peinture au silicate colorée BEECK
Peinture au silicate colorée BEECK = Pour coloration des peintures monocomposantes au silicate BEECK et pour peinture extérieure et intérieure
BK651L225 jaune ocre 651 0.75 It 30.15 21.55 0.18 kg
BK651L245 5.00 It 26.10 18.65 +0.02 kg
BK651L253 12.50 It 23.75 17.00 Fixativ
BK652L225  ombre 652 0.75 It 30.15 21.35
BK6521L245 5.00 It 26.10 18.45
BK6521253 12.50 It 23.75 16.80
BK653L225  brun 653 0.75 It 30.15 21.20
BK653L245 5.00 It 26.10 18.35
BK653L253 12.50 It 23.75 16.70
BK654L225  rouge oxyde 654 0.75 It 30.15 21.75
BK654L245 5.00 It 26.10 18.85
BK654L253 12.50 It 23.75 17.15
BK655L225  noir 655 0.75 It 30.15 21.20
BK655L245 5.00 It 26.10 18.35
BK655L253 12.50 It 23.75 16.70
BK656L225  vert 656 0.75 It 39.75 27.60
BK656L245 5.00 It 36.55 25.40
BK656L235 12.50 It 34.90 24.25
BK657L225  bleu outremer 657 0.75 It 39.75 29.40
BK6571245 5.00 It 36.55 27.05
BK657L253 12.50 It 34.90 25.80
2 # Forfait mélange manuel petites quantités: CHF 20.—



Ref. Produit Den-  Condi- CHF/ CHF/ Taxe  Consom-
sit¢ tionne- It kg VOC*  mation
ment CHF/ It parm2
Peinture au silicate colorée BEECK = Pour coloration des peintures monocomposantes au silicate BEECK et pour peinture extérieure et intérieure
BK658L225  jeaune citron 658 0.75 It 39.75 27.60
BK658L245 5.00 It 36.55 25.40
BK658L253 12.50 It 34.90 24.25
BK659L225  bleu cobalt 659 0.75 It 68.15 48.30
BK659L245 5.00 It 66.10 46.85
BK659L253 12.50 It 63.85 45.25
BK660L225  bordeau 660 0.75 It 30.15 20.70
BK660L245 5.00 It 26.10 17.95
BK660L253 12.50 It 23.75 16.30
BK661L225  jeaune mais 661 0.75 It 39.75 29.70
BK661L245 5.00 It 36.55 27.30
BK661L253 12.50 It 34.90 26.10
Peinture universelle au silicate colorée BEECK = Pour coloration de tous les peintures monocomposantes au silicate BEECK
BK651L325 jaune ocre 651 0.75 It 29.20 22.70 0.18 kg
BK651L345 5.00 It 25.75 20.00
BK651L353 12.50 It 22.25 17.30
BK652L325  ombre 652 0.75 It 29.20 21.95
BK6521345 5.00 It 25.75 19.40
BK652L353 12.50 It 22.25 16.75
BK653L325  brun 653 0.75 It 29.20 21.95 0.18 kg
BK6531345 5.00 It 25.75 19.35
BK653L353 12.50 It 22.25 16.70
BK654L325  rouge oxyde 654 0.75 It 29.20 22.05
BK6541345 5.00 It 25.75 19.45
BK654L353 12.50 It 22.25 16.80
BK655L325  noir 655 0.75 It 29.20 22.60
BK655L345 5.00 It 25.75 19.95
BK655L353 12.50 It 22.25 17.20
BK656L325  vert 656 0.75 It 38.40 29.20
BK656L345 5.00 It 35.85 27.30
BK656L353 12.50 It 33.60 25.55
BK657L325  bleu outremer 657 0.75 It 38.40 30.45
BK657L345 5.00 It 35.85 28.45
BK657L355 12.50 It 33.60 26.65
BK658L325  jeaune citron 658 0.75 It 38.40 29.25
BK658L345 5.00 It 35.85 27.30
BK658L353 12.50 It 33.60 25.60
BK659L325  bleu cobalt 659 0.75 It 64.95 47.10
BK659L345 5.00 It 60.65 44.00
BK6591353 12.50 It 57.90 42.00
BK660L325  bordeau 660 0.75 It 29.20 22.40
BK660L345 5.00 It 25.75 19.75
BK660L353 12.50 It 22.25 17.10
BK661L325 jeaune mais 661 0.75 It 38.40 29.45
BK661L345 5.00 It 35.85 27.50
BK661L353 12.50 It 33.60 25.75
natdrlich farbig 3



Ref. Produit Den-  Condi- CHF/ CHF/ Taxe  Consom-
sit¢ tionne- It kg VOC*  mation
ment CHF/ It parm2

Peinture au silicate colorée BEECK

Concentré de couleur pour lasure pierre et béton BEECK = BEECK et pour peinture extérieure et intérieure

BK651L530  jaune ocre 651 1.00 It 38.00 29.30 0,11t
BK651L545 5.00 It 31.60 24.35 peinture
BK651L553 12.50 It 29.60 22.80 diluée
BK652L530  ombre 652 1.00 It 38.00 29.20
BK652L545 5.00 It 31.60 24.30
BK652L553 12.50 It 29.60 22.75
BK653L530  brun 653 1.00 It 38.00 29.30
BK653L545 5.00 It 31.60 24.35
BK653L553 12.50 It 29.60 22.80
BK654L530  rouge oxyde 654 1.00 It 38.00 29.40
BK654L545 5.00 It 31.60 24.45
BK654L553 12.50 It 29.60 22.90
BK655L530  noir 655 1.00 It 38.00 29.05
BK655L545 5.00 It 31.60 24.20
BK655L553 12.50 It 29.60 22.65
BK656L530  vert 656 1.00 It 49.30 37.30
BK656L545 5.00 It 39.40 29.80
BK656L553 12.50 It 36.80 27.85
BK657L530  bleu outremer 657 1.00 It 49.30 38.90
BK657L545 5.00 It 39.40 31.05
BK657L555 12.50 It 36.80 29.00
BK658L530  jeaune citron 658 1.00 It 49.30 37.40
BK658L545 5.00 It 39.40 29.90
BK658L553 12.50 It 36.80 27.90
BK659L530  bleu cobalt 659 1.00 It 53.70 41.40
BK659L545 5.00 It 43.20 33.30
BK659L553 12.50 It 40.30 31.10
BK660L530  bordeau 660 1.00 It 38.00 28.55
BK660L545 5.00 It 31.60 23.70
BK660L553 12.50 It 29.60 22.20
BK661L530  jeaune mais 661 1.00 It 49.30 39.05
BK661L545 5.00 It 39.40 31.20
BK661L553 12.50 It 36.80 29.15

4 # Forfait mélange manuel petites quantités: CHF 20.—



Ref. Produit Den-  Condi- CHF/ CHF/ Taxe  Consom-
sit¢ tionne- It kg VOC*  mation
ment CHF/ It parm2
SYSTEME RESPIRO ECO
Systeme isolation péripherique de HAGA et THYMOS. Régulateur d'humidité, a couches épaisses, écologique, sans biocide, avec systéeme de garantie
Enduit de fond Haga = Fabriqué a partir des sables calcaires les plus purs et des additifs minéraux-biologiques, blanc, lié a la chaux hydrolique
H21065 Saca 25kg 18.80
H21065P  Palette a 42 Sacs Saca 25 kg 18.30
HAGA Bio-Einbettmaortel = universelle, minérale, pour fixer le treilli HAGANETZ Super
H30565 Saca 25kg 39.80
H30565P  Palette a 42 Sacs Sac a 25 kg 39.30
HAGANETZ Super vert = Treilli en soie de verre pour enduits minéraux de fassade
H1100  7x7mm, ca. 180gr/m2, Largeur 100cm, Rouleaux a 50 m \ \ \ 2.90 | Prix / m2
HAGASIT-Edelputz auf rein natiirlicher Basis = Enduit de finition pour facades et I'intérieur. A base de composants naturels
H50065 blanc 25.00 kg 230 selon
grainde: 1, 1.5, 2,3, 5 mm grain
Enduit universel THYMOS = Enduit de finition pour I'intérieur et |'extérieur, en sacs
H13065 grain 1.2 mm Saca| 23.00 kg 2.40 25kg
H13165 grain 0.5 mm Saca| 23.00 kg 2.75 2.0kg
H13565 grain 1.2 mm, palette a 42 x 23 kg 966.00 kg 2.10
H13665 grain 0.5 mm, palette a 42 x 23 kg 966.00 kg 2.45
Poudre colorante BEECK pur cristallin = Peinture aux silicate pure selon VOB/C DIN 18363 2.4.1 & deux composants
BK100  Groupe de prix | et blanc 25.00 kg 13.60 0.2kg
BK109  Groupe de prix | et blanc 4.00 kg 16.20 poudre +
BK101  Groupe de prix Il 25.00 kg 15.70 +0241t
BK111  Groupe de prix Il 4.00 kg 18.40 fixatif
BK102  Groupe de prix Ill et colorants 651,652,653,654,655,660 25.00 kg 22.20
BK113  Groupe de prix Ill et colorants 651,652,653,654,655,660 4.00 kg 25.60
BK103  Groupe de prix IV et colorants 656,657,658,659,661 25.00 kg 29.50
BK104  Groupe de prix IV et colorants 656,657,658,659,661 4.00 kg 33.00
Quantité minimale de commande pour poudre colorante: 4 kg
BEECKOSIL = Peinture au silicate a 1 composant a effet de silicification active FSA
BK210 blanc, pot de 15 It = 22.6 kg 22.60 kg 16.25 10.80 0.18 kg +
BK226  blanc, potde 5 It = 7.6 kg #| 7.60 kg 19.60 12.90 0.02 kg
BK265 blanc, palette a 24 x 22.6 kg 22.60 kg 15.20 10.10 fixatif
BK211  Groupe de prix | 12.50
BK212  Groupe de prix Il 14.80
BK213  Groupe de prix Ill 19.30
BK214  Groupe de prix IV sur demande
Protéction pour béton
BEECKOTON = Peinture au silicate pour béton, couvrant
BK450 blanc et PG I, pota 12.5 It = 18.8 kg 18.80 kg 22.10 14.70 0.19 kg
BK449 blancet PG I, pota 5t =7.5kg #| 7.50 kg 25.20 16.80 +0.02 kg
BK451  Groupe de prix Il 17.30 fixativ
BK452  Groupe de prix Ill et colorants 651,652,653,654,655,660 21.50
BK453  Groupe de prix IV sur demande
BK453  Colorants 656,657,658,659,661 27.90
BK453  Colorant 659 48.10
Lasure pour pierre et béton BEECK = Systéme de lasure au silicate monocomposant, a silicifiaction active
BK205 blanc, bidon a 12.5 It = 16.9 kg 16.90 kg 21.65 16.00 0.15 kg

BK225  blanc, bidona 5 It = 6.8 kg

=

6.80 kg 27.60 20.30

BK206  Groupe de prix | 17.70
BK207  Groupe de prix Il 20.10
BK208  Groupe de prix IlI 24.20

BK209  Groupe de prix IV sur demande

natdrlich farbig 5



Ref. Produit Den-  Condi- CHF/ CHF/ Taxe  Consom-
sit¢ tionne- It kg VOC*  mation
ment CHF/ It parm2
Peinture au silicate pour l'intérieur
Insil BEECK = Peinture au silicate pour 'intérieur pour crepis mineraux
BK215 blanc, pot de 12.5 It = 17.8 kg 17.80 kg 9.25 6.50 0.18 kg
BK234 blanc, potde 51t =7.1kg #| 7.10 kg 11.35 8.00
BK230 blanc, palette a 24 x 17.8 kg 8.70 6.10
BK231  Groupe de prix | 8.20
BK232  Groupe de prix Il 10.30
BK237  Groupe de prix Ill 14.00
BK238  Groupe de prix IV sur demande
BEECK Insil Senza = Peinture au silicate pour I'intérieur pour crepis mineraux, sans dioxide de titane
BK11180553  blanc, pot de 12.5 It = 17.8 kg 17.80 kg 8.40 5.90 0.18kg
BK11180545  blanc, pot de 5 It = 7.1 kg #|{ 7.10 kg 10.70 7.55
BK11180153  Groupe de prix | 7.60
BK11180253  Groupe de prix Il 9.90
BK11180353  Groupe de prix Il 13.70
BK11180453  Groupe de prix IV sur demande
Remplisseur au quartz intérieur BEECK = Apprét blanc avec grain 0.4mm , réduit les défauts structurels minimes
BK217  blanc, pot de 12.5 It = 20 kg 20.00 kg 10.00 6.25 03 kg
BK249  blanc, pot de 5 It = 8 kg #| 8.00kg 12.50 7.80
BK219  blanc, palette a 24 x 20 kg 9.30 5.80
BK270  Groupe de prix | 8.00
BK271  Groupe de prix Il 9.80
BK272  Groupe de prix Ill 12.50
BK365  Groupe de prix IV sur demande
Primogypse fin BEECK = Couche de fond blanche, efficiente pour les enduits de gypse et les panneaux légers de construction
BK381 blanc, pot de 12.5 It = 20 kg 20.00 kg 11.65 730 0.2kg
BK380 blanc, pot de 5 It = 8 kg #| 8.00 kg 13.30 8.30
BK382  Groupe de prix | 9.50
BK383  Groupe de prix Il 11.00
BK384  Groupe de prix Il 15.10
Sensil Beeck = Peinture au silicate robuste pour intérieur, déstinée aux espaces sollicités. Résistance a |'abrasion humide: Classe 1
BK390 blanc, pot de 12.5 It = 18.2 kg 18.20 kg 12.50 8.50 0.18 kg
BK391 blanc, potde 51t =7.3 kg #| 7.30kg 15.20 10.40
BK394  Groupe de prix | 10.90
BK395  Groupe de prix Il 13.10
Sensil plus BEECK = hygiénise de plus I'espace de vie par action photo-catalytique contre les polluants et les odeurs
BK370 blanc, pot de 12.5 It = 18.2 kg 18.20 kg 14.55 9.90 0.18 kg
BK371 blanc, potde 51t =7.3kg #| 7.30kg 16.80 11.50
BK373  Groupe de prix | 11.60
BK374  Groupe de prix Il 13.90
Sensil San BEECK = Peinture d'intérieur au silicate pour les surfaces sensibles aux moisissures , a base de verre soluble au lithium
BK11940553  blanc, pot de 12.5 It = 18.2 kg 18.20 kg 17.85 12.20 0.18 kg
BK11940545  blanc, pot de 5 It = 7.3 kg #| 7.30kg 20.55 14.10
BK11940153  Groupe de prix | 13.90
BK11940253  Groupe de prix Il 16.20
Protect BEECK = Peinture de protection réversible pour objets historiques
BK250  blanc, pot de 12.5 It = 19,8 kg 19.80 kg 14.90 9.40 0.25kg
BK264  blanc, pot de 5 It = 7,9g #| 7.90 kg 19.20 12.15
BK251  Groupe de prix | 11.60
BK252  Groupe de prix Il 13.90
BK253  Groupe de prix Ill et colorants 651,652,653,654,655,660 16.60
BK254  Groupe de prix IV sur demande
BK254  Preisgruppe IV et colorants 656,657,658,659,661 24.60
BK254  Colorant 659 40.70

6 # Forfait mélange manuel petites quantités: CHF 20.—



Ref. Produit Den-  Condi- CHF/ CHF/ Taxe  Consom-
sit¢ tionne- It kg VOC*  mation
ment CHF/ It parm2
Peinture au silicate pour l'intérieur
SOL Fixativ BEECK = Liant et primaire pour peintures au silicate d'intérieur
BK10040030 incolore 1.00 It 12.00
BK10040045 5.00 It 10.40
BK10040050 10.00 It 9.40
Sous Couche Solimin spéciale BIOFA = Apprét égalisant pour supports inhomogénes
304640 blanc, pot de 4 It = 5.8 kg 145 #|  4.00 It 13.05 9.00 0.16 It
304650  blanc, pot de 10 It = 14.5 kg 10.00 It 10.75 7.40
304650P  blanc, palette a 30 x 14.5 kg 10.00 It 10.00 6.90
304611  Groupe de prix | 9.30
304612  Groupe de prix Il 11.40
Solimin Quartz BIOFA = Fonds de remplissage structurant au grain régulier fin
305540 blanc, pot de 4 It = 6 kg 150 | 4.00 It 13.95 9.30 0.25 kg
305550  blanc, pot de 10 It = 14.9 kg 10.00 It 11.80 7.85 0.16 It
Solimin THYMOS = Peinture au silicate pour intérieur a utilisation universel
305130 blanc, pot de 1 It =1.5kg 150 | 1.50 kg 15.00 10.00 0.17 kg
305140  blanc, pot de 4 It = 6 kg #|  6.00 kg 12.15 8.10 0111
305155  blanc, pot de 15 It = 22.5 kg 22.50 kg 9.45 6.30
305155P  blanc, palette a 24 x 22,5 kg 22.50 kg 8.70 5.80
305111  Groupe de prix | 7.90
305112 Groupe de prix Il 9.70
305113 Groupe de prix Ill 13.10
305114  Groupe de prix IV sur demande
En bidon de 15 It les teintes RAL 9010 et NCS S 0500-N sont en stock
Thyscolith THYMOS = Peinture d'intérieur au silicate avec formulation tribride a base de sol de silice. Spécialement pour supports lisses
310553  blanc, bidon a 15 It = 22.4 kg, 1.49| 22.40 kg 10.85 7.25 0.18kg
310540  blanc, bidon a 5 It =7.50 kg 7.50 kg 13.90 9.30 0.121t
3105P  blanc, palette a 24 x 22.4 kg 22.40 kg 10.10 6.80
31051153  Groupe de prix | 8.80
31051253  Groupe de prix Il 10.60
31051353  Groupe de prix lll 14.70
31051453  Groupe de prix IV sur demande
Les teintes RAL 9010 et NCS S 0500-N sont en stock
Peinture Chaux Caséine BEECK = Peinture intérieure réspirante aux composants chaux éteinte et caséine en poudre
BK10650  blanc, saca 10 kg 10 kg 19.60 0.06 kg
BK10645  blanc, saca 5 kg 5.00 kg 23.20 Poudre
Peintures en émulsion, blanc fixe, peintures a la caséine
AGLAIA Premiumweiss ® Peinture émulsionée naturelle de qualité professionnelle pour revétements muraux intérieurs trés opaques, sans solvant
AL21010530  blanc, pot de 1 It = 1.42 kg 142 1.00 It 13.20 9.30 0.17 kg
AL21010545  blanc, pot de 5 It = 7.1 kg 5.00 It 11.95 8.40 0111
AL21010553  blanc, pot de 12.5 It = 17.8 kg 12.50 It 10.50 7.40
AL21010553P  blanc, palette a 32 x 17.8 kg 12.50 It 9.80 6.90
AL21010130  Groupe de prix | 1.00 It 16.25
AL21010145 5.00 It 14.50
AL21010153 12.50 It 12.65
AL21010230  Groupe de prix Il 1.00 It 19.15
AL21010245 5.00 It 16.90
AL21010253 12.50 It 14.65
AL21010330  Groupe de prix Il 1.00 It 23.95
AL21010345 5.00 It 20.90
AL21010353 12.50 It 17.95
AL21010430  Groupe de prix IV 1.00 It 27.95
AL21010445 5.00 It 24.25
AL21010453 12.50 It 20.75
natdrlich farbig 7



Ref. Produit Den-  Condi- CHF/ CHF/ Taxe  Consom-
sité tionne- It kg VOC* mation
ment CHF/ It parm2
AGLAIA Strapazierweiss = Peinture intérieure emulsionée lavable, pour surfaces sollicitées
AL21040530  blanc, pot de 1 It = 1.38 kg 138  1.00 It 18.00 13.05 0.17 kg
AL21040545  blanc, pot de 5 It = 6.9 kg 5.00 It 15.00 10.85 0111t
AL21040553  blanc, pot de 12.5 It = 17.3 kg 12.50 It 1230 8.90
AL21040553P  blanc, palette a 32 x 17.3 kg 12.50 It 11.60 8.40
AL21040130  Groupe de prix | 1.00 It 21.05
AL21040145 5.00 It 17.55
AL21040153 12.50 It 14.45
AL21040230  Groupe de prix Il 1.00 It 23.95
AL21040245 5.00 It 19.95
AL21040253 12.50 It 16.45
AL21040330  Groupe de prix Ill 1.00 It 28.75
AL21040345 5.00 It 23.95
AL21040353 12.50 It 19.75
AL21040430  Groupe de prix IV 1.00 It 32.75
AL21040445 5.00 It 27.30
AL21040453 12.50 It 22.55
Novalin peinture murale THYMOS = Peinture en emulsion, mat, fortement couvrant, facile a travailler sans traces de rouleau, ingrédients naturels a 100 %
303230  blanc, pot de 1 It = 1.5 kg 150 | 1.00 It 13.40 8.95 0.17 kg
303240 blanc, pot de 4 It = 6 kg 4.00 It 11.30 7.55 0111t
303255  blanc, pot de 15 It = 22.5 kg 15.00 It 9.80 6.55
303255P  blanc, palette & 24 x 22,5 kg 15.00 It 9.20 6.15
30321130 Groupe de prix | 1.00 It 16.45
30321140 4.00 It 13.85
30321155 15.00 It 11.95
30321230 Groupe de prix Il 1.00 It 19.35
30321240 4.00 It 16.25
30321255 15.00 It 13.95
30321330 Groupe de prix Il 1.00 It 24.15
30321340 4.00 It 20.25
30321355 10.00 It 17.25
30321430 Groupe de prix IV 1.00 It 28.15
30321440 4.00 It 23.60
30321455 10.00 It 20.05
forfait mélange pour pot ouvert CHF 10.--
En bidon de 15 It les teintes RAL 9010 et NCS S 0500-N sont en stock
Murale satiné BIOFA Durasol = Peinture en emulsion, satiné, lavable pour I'intérieur
300630  blanc, pot de 1 It = 1.57 kg 157 1.00 It 18.80 11.95 0.17 kg
300640  blanc, pot de 4 It = 6.28 kg 4.00 It 16.30 10.40 0111t
300650  blanc, pot de 10 It = 15.7 kg 10.00 It 13.40 8.55
300650P  blanc, palette a 30 x 15.7 kg 10.00 It 12.20 1.75
30061130 Groupe de prix | 1.00 It 21.85
30061140 4.00 It 18.85
30061150 10.00 It 15.55
30061230 Groupe de prix Il 1.00 It 24.75
30061240 4.00 It 21.25
30061250 10.00 It 17.55
30061330 Groupe de prix Il 1.00 It 29.55
30061340 4.00 It 25.25
30061350 10.00 It 20.85
30061430 Groupe de prix IV 1.00 It 33.55
30061440 4.00 It 28.60
30061450 10.00 It 23.65

forfait mélange pour pot ouvert CHF 10.—

* Taxe d'incitation sur les solvants en CHF/It
# Forfait mélange manuel petites quantités: CHF 20.—



Ref. Produit Den-  Condi- CHF/ CHF/ Taxe  Consom-
sit¢ tionne- It kg VOC*  mation
ment CHF/ It parm2
Emulsions-, Leim- und Kaseinfarben
Couche de fond Maril = Appret aqueuse a I'huile de lin
285030 incolore 1.00 It 24.50
285045 5.00 It 18.10
Liant-lasure a la cire d'abeille AGLAIA = Liant pour lasure concentré transparent pour la technique de lasure murale colorée AGLAIA
AL21070015 incolore 0.25 It 73.60 0.02 It
AL21070030 1.00 It 42.20
AL21070045 5.00 It 32.60
AL21070050 10.00 It 29.90
Liant pour lasure BIOFA = Liant aqueuse a base de résines et huiles naturelles
311015 incolore 0.25 It 45.20
311030 1.00 It 29.30
Peinture a la colle THYMOS - Blancfix classique = reversible, pour plafonds, a la colle de cellulose naturelle
304046  Teinte blanc craie 6.00 kg 4.90 0.15 kg
304062 23.00 kg 3.95
Kasolit BEECK = Emulsion de caséine, idéale comme couche de fond pour blanfix g««“““n%%
BK155 blanc, pota 12.5 It = 16.3 kg @(;” 16.30 kg 18.20 14.00 0.15 kg
BK156 blanc, pota 5 It = 6.5 kg o) 6.50 kg 25.00 19.25
Peintures a I'huile de lin classiques
Original Prelin AQUAMARYN / RIGO = Couche de fond blanche pour boiseries a I'intérieur et extérieur
520030 blanc 1.51 1.00 It 33.90 22.45 0.87 0.11t
520035 2.50 It 32.30 21.40
520045 5.00 It 27.20 18.00
Original Profilin AQUAMARYN / RIGO = Vorlack pour I'intérieur et I'extérieur, grand pouvoir remplissant et couvrant
850030 blanc 150 1.00 It 38.90 25.95 0.87 0.11t
850035 2.50 It 36.60 24.40
850045 5.00 It 29.70 19.80
851330  Groupe de prix | 1.00 It 42.60 0.90
851335 2.50 It 38.00
851345 5.00 It 33.50
851430  Groupe de prix Il 1.00 It 45.00 0.90
851435 2.50 It 41.00
851445 5.00 It 35.50
851530  Groupe de prix Ill 1.00 It 47.50 1.10
851535 2.50 It 43.40
851545 5.00 It 37.10
851630  Groupe de prix IV 1.00 It 49.70 1.10
851635 2.50 It 45.70
851645 5.00 It 39.50

natdrlich farbig 9



Ref. Produit Den-  Condi- CHF/ CHF/ Taxe  Consom-
sit¢ tionne- It kg VOC*  mation
ment CHF/It  parm?
Original Linal high solid AQUAMARYN / RIGO = Peinture a I'huile de lin couvrante, semi-brillant, pour I'intérieur et I'extérieur
720030 blanc 135)  1.00 It 43.90 32.50 0.84 0.11t
720035 (qualité MA = fongicide, prévient la moisissure en surface)) 2.50 It 38.40 28.45
720045 5.00 It 32.55 24.10
7100 — Teintes:
7350 100 noir, 204 grés, 335 vert forét, 105 ocre, 205 gris, 338 vert, bouteille 108, marron foncé 1.00 It 46.80 0.84 0.1t
315 jaune, 345 bleu moyen, 125 rouge brun, 325 rouge feu, 347 bleu acier, 201 créme, 328 bordeaux 2.50 It 41.15
711530  Groupe de prix | #1.00 kg 46.60 | 0.7/kg
711536 3.00 kg 33.80
711546 6.00 kg 31.10
711630  Groupe de prix Il #1.00 kg 49.10
711636 3.00 kg 36.50
711646 6.00 kg 33.80
711730  Groupe de prix Ill #1.00 kg 51.80
711736 3.00 kg 39.50
711746 6.00 kg 36.90
711830  Groupe de prix IV #1.00 kg 54.80
711836 3.00 kg 42.20
711846  #jusqu'a 3 kg , forfait mélange CHF 10.-- 6.00 kg 39.50
Standolie pour I'éxtérieur BEECK = Peinture a I'huile de lin exempte de résine et charges
BK13410525  blanc 0.75 It 57.60 48.00 0.90 0.1t
BK13410535  (qualité MA = fongicide, prévient la moisissure en surface)) 2.50 It 54.30 45.25
BK13410550 10.00 It 52.30 43.60
BK13411525  Teintes: 0.75 It 60.25 51.95 0.90 011t
BK13411535  noir, brun, ombre, rouge oxyde, ocre, vert, bleu outremer 2.50 It 57.00 49.15
BK13411550  ou mélangé avec les teintes d'usine 10.00 It 54.80 47.25
TOPLIN brillante AQUAMARYN / RIGO = [aque a I'huile de lin finition brillante pour I'extérieure
920030 blanc 1171 097 It 46.80 40.00 0.88 011t
920035 (qualité MA = fongicide, prévient la moisissure en surface)) 243 It 42.90 36.65
920045 aussi livrable en teinte standard AQUAMARYN (voir Linal) 4.85 It 36.90 31.55
911630  Groupe de prix | 1.00 It 50.50 0.91
911635 2.50 It 44.70
911645 5.00 It 39.00
911730  Groupe de prix Il 1.00 It 52.40 0.91
911735 2.50 It 46.30
911745 5.00 It 40.50
911830  Groupe de prix IIl 1.00 It 55.00 1.10
911835 2.50 It 48.70
911845 5.00 It 42.00
911930  Groupe de prix IV 1.00 It 56.90 1.10
911935 2.50 It 50.50
911945 5.00 It 43.60
TOPLIN satiné AQUAMARYN / RIGO = Laque a I'huile de lin finition brillante pour I'extérieure et I'intérieure
930030 blanc 120 097 It 49.40 41.15 0.88 0.1t
930035 (qualité MA = fongicide, prévient la moisissure en surface)) 243 1t 45.60 38.00
930045 aussi livrable en teinte standard AQUAMARYN (voir Linal) 4.85 It 39.40 32.85
931630  Groupe de prix | 1.00 It 52.70 0.91
931635 2.50 It 46.90
931645 5.00 It 40.80
931730  Groupe de prix Il 1.00 It 55.00 0.91
931735 2.50 It 49.30
931745 5.00 It 42.00
931830  Groupe de prix lll 1.00 It 57.40 1.10
931835 2.50 It 50.70
931845 5.00 It 43.50
931930  Groupe de prix IV 1.00 It 59.70 1.10
931935 2.50 It 53.20
931945 5.00 It 45.70
* Taxe d'incitation sur les solvants en CHF/It
1 0 # Forfait mélange manuel petites quantités: CHF 20.—



Ref. Produit Den-  Condi- CHF/ CHF/ Taxe  Consom-
sit¢ tionne- It kg VOC*  mation
ment CHF/ It parm2
Peintures a I'huile de lin classiques
Original vernis marine AQUAMARYN / RIGO = Laque a |'huile de lin ultra brillant
940030 sans siccatif: Dosage 10ml Sikkatif sur 1 It [ 093] 100k 44.00 4730 | 071 0.1k
Essence de térébenthine balsamique portugaise pure = Diluant et nettoyant pour peintures a I'huile
240020 0.50 It 27.80 261
240030 1.00 It 21.20
240045 5.00 It 16.70
Sikkatif = Agent de séchage pour peintures a ['huile
5300020 flaconsa| | 0031t | 3.20 1.14
Huile de lin cuite jaune paille = Standolie d'huile de lin siccativée
250620 incolore 0.50 It 26.10
250630 1.00 It 19.60
Pigment en huile = Pigment organiques et minéraux en tube, pour teinter les peintures a I'huile de lin
Catégorie de prix 1: Tube & | 80.00 ml 18.00
0059 — 0459 blanc, 1059 ombre bralée, 1359 ombre, 0859 jaune oxyde, 1159 sienne briilée
1459 1459 rouge oxyde, 0959 noir, 1259 sienne
Catégorie de prix 2: Tube & | 80.00 ml 26.00
0059 vert oxyde, chromique 0359, bleu héliogéne, 0759 rouge hansa
0159 bleu ultra, 0559 bordeaux, 0259 vert héliogéne, 0659 jaune hansa
Huile d'entretien extérieur THYMOS m Pour entretenir des peintures a I'huile de lin crayant et mat a I'extéreur
ZU800230 incolore 1.00 It 24.90 0.27
ZU800235 2.50 It 22.40
ZU800245 5.00 It 21.10

Peintures a I'huile de lin diluables a I'eau

Toplin AQUA couche de fond RIGO = Couche de fond pour I'intérieur et I'extérieur, peinture a I'huile de lin sans solvant (auparavant AQUAMARYN)

W640030 blanc 140 1.00 It 38.50 27.50 011t
W640035 2.50 It 36.10 25.80
W640045 5.00 It 32.20 23.00
W640130  Groupe de prix | 1.00 It 40.20
W640135 2.50 It 37.90
W640145 5.00 It 33.40
W640230  Groupe de prix Il 1.00 It 42.40
W640235 2.50 It 40.10
W640245 5.00 It 35.40
W640330  Groupe de prix Il 1.00 It 45.00
W640335 2.50 It 43.00
W640345 5.00 It 37.00
W640430  Groupe de prix IV 1.00 It 48.30
W640435 2.50 It 45.60
W640445 5.00 It 39.40
Toplin AQUA Vorlack RIGO = Vorlack pour I'intérieur et I'extérieur, peinture a I'huile de lin sans solvant
W620030  weiss 140 1.00 It 40.40 28.85 0.1t
W620035 2.50 It 37.90 27.05
W620045 5.00 It 33.30 23.80
W620130  Groupe de prix | 1.00 It 42.80
W620135 2.50 It 39.90
W620145 5.00 It 35.30
W620230  Groupe de prix Il 1.00 It 45.10
W620235 2.50 It 42.30
W620245 5.00 It 37.60
W620330  Groupe de prix lll 1.00 It 47.70
W620335 2.50 It 45.20
W620345 5.00 It 40.50
W620430  Groupe de prix IV 1.00 It 50.30
W620435 2.50 It 47.90
W620445 5.00 It 42.50
natdrlich farbig 1 1



Ref. Produit Den-  Condi- CHF/ CHF/ Taxe  Consom-
sit¢ tionne- It kg VOC*  mation
ment CHF/ It parm2
Peintures a I'huile de lin diluables a I'eau
Toplin AQUA satiné RIGO = Peinture a I'huile de lin pour I'intérieur, couvrant , sans solvant
W930030 blanc 130 0.97 It 45.00 34.60 011t
W930035 243 It 41.90 32.25
W930045 485 It 36.10 27.75
W930130  Groupe de prix | 1.00 |t 47.80
W930135 2.50 It 44.10
W930145 5.00 It 38.50
W930230  Groupe de prix Il 1.00 It 50.10
W930235 2.50 It 46.00
W930245 5.00 It 40.20
W930330  Groupe de prix Il 1.00 It 53.00
W930335 2.50 It 48.40
W930345 5.00 It 41.50
W930430  Groupe de prix IV 1.00 It 55.60
W930435 2.50 It 49.90
W930445 5.00 It 43.20
Toplin AQUA brillant RIGO = Peinture a I'huile de lin pour I'intérieur, couvrant , sans solvant, brillante (auparavant AQUAMARYN)
W920030 blanc 1241 097 It 45.50 36.70 0.1t
W920035 (qualité MA = fongicide, prévient la moisissure en surface) 243 It 42.30 34.10
W920045 aussi livrable en teinte standard AQUAMARYN (voir Linal) 4.85 It 36.70 29.60
W920130  Groupe de prix | 1.00 It 48.00
W920135 2.50 It 44.40
W920145 5.00 It 38.90
W920230  Groupe de prix Il 1.00 It 50.30
W920235 2.50 It 46.20
W920245 5.00 It 40.40
W920330  Groupe de prix Il 1.00 It 53.20
W920335 2.50 It 48.60
W920345 5.00 It 41.60
W920430  Groupe de prix IV 1.00 It 55.80
W920435 2.50 It 50.10
W920445 5.00 It 43.50
Lasures et imprégantions
Probois BIOFA = Imprégnation pour boiseries
101025 incolore 0.75 It 27.20 2.04 0.1t
101035 2.50 It 23.60
101050 10.00 It 21.50
Lasure grisatre BEECK = Lasure grise a I'huile de lin, empéche le brunissement désagréable pendant les premiéres années de I'altération du bois
BK10662325  gris argenté 0.75 It 38.80 1.20 0.07 It
BK10662335 2.50 It 34.20
BK10662350 10.00 It 32.80
Lasure pour bois BIOFA = [asure pour tous les boiseries a |'intérieur
107525 incolore (sera remplacé par bidon a 1 It) 0.75 It 32.80 1.25 0.07 It
107530 1.00 It 32.80
107535 2.50 It 28.50
107550 10.00 It 25.80
* Taxe d'incitation sur les solvants en CHF/It
1 2 # Forfait mélange manuel petites quantités: CHF 20.—



Ref. Produit Den-  Condi- CHF/ CHF/ Taxe  Consom-
sit¢ tionne- It kg VOC*  mation
ment CHF/ It parm2
Lasure pour bois BIOFA = |asure pour tous les boiseries a |'intérieur et a |'extérieur
Teintes: (livrable aussi selon nuancier lassure Aglaia, NCS et RAL)
1061 — 1062 turquoise, 1068 pin, 1073 jaune citron, 1063 acajou, 1069 mais, 1076 gris 0.75 It 34.80 1.25 0.07 It
1085 1064 teck, 1070 ébéne, 1078 chaine clair, 1065 noisetier, 1071 bleu gentiane, 1079 chaine sombre 1.00 It 34.80
1077 blanc (intérieur uniquement), 1080 rouge, 1085 bordeaux 2.50 It 28.60
Teintes spéciales sur demande 10.00 It 26.85
Lasure pour bois BIOFA sans solvants = Lasure pour boiserie a I'intérieur, diluable a I'eau
517525 incolore (sera remplacé par bidon a 1 It) 0.75 It 32.40 0.07 It
517530 1.00 It 32.40
517535 2.50 It 27.40
517550 10.00 It 23.40
Lasure pour bois BIOFA sans solvants ® Lasure pour boiserie a I'intérieur et a |'extérieur, diluable a I'eau
Teintes: (livrable aussi selon nuancier lassure Aglaia, NCS et RAL)
5161 — 5161 redwood, 5166 palissandre, 5172 vert mousse, 5162 turquoise, 5168 pin, 5173 jaune citron 0.75 It 35.80 0.07 It
5185 5163 acajou, 5169 mais, 5176 gris, 5164 teck, 5170 ébéne, 5178 chéne clair, 5165 noisetier 1.00 It 35.80
5171 bleu gentiane, 5179 chéne sombre, 5177 blanc (intérieur uniquement), 5180 rouge, 5185 bordeaux 2.50 It 29.20
Teintes spéciales disponibles sur demande 10.00 It 27.50
ECO PROFFS lasure C-BAS incolore ® [asure sans solvants, trés mat, pour I'intérieur
F103530 incolore 1.00 It 30.90 0.08 It
F103636 3.00 It 28.45
F103750 10.00 It 25.35
ECO PROFFS lasure C-BAS teintée ® [asure sans solvants, trés mat, pour |'intérieur
F103830  (livrable aussi selon nuancier lassure Aglaia, NCS et RAL) 1.00 It 35.60 0.08 It
F103836 3.00 It 31.75
F103850 10.00 It 29.50
HM 1 = Concentré de protection du bois sans biocides, a base végétale et minérale, pouvant étre repeint
103505 incolore 0.10 It 188.00 021t
103530 Rapport de mélange : 1 part de HM 1 + 9 part d'eau 1.00 It 161.60 fertige
103545 5.00 It 127.20 Mischung
Wood Bliss = Concentré de protection du bois sans biocides, a base végétale et minérale, pour bois de construction
103015 incolore 0.25 It 94.40 déterminer
103030  Rapport de mélange : 1 part de HM 1 + 3 part d'eau 1.00 It 89.80 a l'objet
103045 5.00 It 84.80
Huiles de protéction pour l'extérieur
HUILE POUR BOISERIES EXTERIEURES BIOFA = Huile pour boiseries a |'extérieur
204325 incolore (sera remplacé par bidon a 1 It) 0.75 It 48.00 1.25 011t
204330 1.00 It 48.00
204335 2.50 It 44.40
204350 10.00 It 40.20
204370 ab 30 It 37.50
HUILE POUR TERRASSES BIOFA = Traitement a I'huile et aux résines pour terrasses en bois a | extérieur
375325 incolore (sera remplacé par bidon a 1 It) 0.75 It 43.60 0.70 0.07 It
375330 1.00 It 43.60
375335 2.50 It 37.00
HUILE POUR MEUBLES DE JARDIN BIOFA = Huile pour meubles de jardin
375208 incolore 0.15 It 75.00 0.71 0.08 It
375225 (sera remplacé par bidon a 1 It) 0.75 It 34.40
375230 1.00 It 34.40
375235 2.50 It 31.80
Huile a raviver THYMOS = Pour raviver les peintures a I'huile de lin a I'extérieur
ZU800230 incolore 1.00 It 24.90 0.27
ZU800235 2.50 It 22.40
ZU800245 5.00 It 21.10

natdrlich farbig 1 3



Ref. Produit Den-  Condi- CHF/ CHF/ Taxe  Consom-
sit¢ tionne- It kg VOC*  mation
ment CHF/ It parm2
Peinture minérale pour bois a I'extérieur
BEECK Oleith Deck blanc = Couche de finition minérale mate pour coffrages en bois sur les facades
® Aussi pour I'intérieur. Oleith est une symbiose de verre liquide et huile de lin et représente une nouveauté.
BK800130  blanc, pot de 11t = 1.4 kg 1.40 kg 24.90 17.80 ca. 02t
BK800145 blanc, pot de 5 It = 7 kg 7.00 kg 23.20 16.55
BK800150  blanc, pot de 10 It x 14 kg #| 14.00 kg 20.65 14.75
BK8002  Groupe de prix | 16.60
BK8003  Groupe de prix Il 18.80
BK8004  Groupe de prix Ill 22.10
BK8005  Groupe de prix IV sur demande
BEECK Oleith couche de fond = Couche de fond blanc lasurant pour boiserie a I'extérieur
BK850015 Pot de 0.25 It 0.25 It 58.00 56.85 1.20 0.07-0.12 It
BK850025 Pot de 0.75 It 0.75 It 35.20 34.50
BK850035 Pot de 3.00 It 2.50 It 33.00 32.35
BK850050  Pot de 10.00 It 10.00 It 29.60 29.00
Lagques couvrantes a résine naturelle
Laque mate BIOFA = Laque au bon pouvoir couvrant et bonne résistance mécanique, mate
V111525  blanc (sera remplacé par bidon a 1 It) 130 0.75 It 40.40 31.10 1.10 011t
V111530 1.00 It 40.40 31.10
V111535 2.50 It 37.60 28.90
V111545 5.00 It 33.80 26.00
Laque satiné BIOFA = [aque au bon pouvoir couvrant et bonne résistance mécanique, satiné/semi brillant
V111625  blanc (sera remplacé par bidon a 1 It) 130 0.75 It 40.40 31.10 1.08 011t
V111630 1.00 It 40.40 31.10
V111635 2.50 It 37.60 28.90
V111645 5.00 It 33.80 26.00
V111825  Groupe de prix | (Vernilux mélangé selon NCS et RAL pour les deux brillances) 0.75 It 45.90 1.10
V111830 1.00 It 45.90
V111835 2.50 It 40.10
V111845 5.00 It 37.00
V111925  Groupe de prix Il 0.75 It 46.70 1.10
V111930 1.00 It 46.70
V111935 2.50 It 41.20
V111945 5.00 It 38.90
V112025  Groupe de prix Ill 0.75 It 48.50 1.10
V112030 1.00 It 48.50
V112035 2.50 It 44.00
V112225  Groupe de prix IV 0.75 It 51.00 1.10
V112230 1.00 It 51.00
V112235 2.50 It 46.20
Anti rouille BEECK = Apprét anti corrosion pour métaux a I'intérieur et a I'extérieur
BK10462315  Teinte brun gris 1470 0251t 76.80 0.90 011t
BK10462325 0.75 It 41.60
BK10462335 2.50 It 39.60
Anti rouille BIOFA = Pour ['intérieur et I'extérieur a base de résines et huiles naturelles
122025  teinte gris clair 130 0.75 It 42.60 32.75 0.56 0.1t
122035 2.50 It 39.60 30.45
Laque pour radiateur AGLAIA = Peinture a base de résine naturelle résistante a la chaleur et a faible jaunissement pour radiateurs intérieurs
AL23260525  blanc 1241 0.75 It 47.45 0.90 0.11t
AL23260535 2.50 It 44.50
* Taxe d'incitation sur les solvants en CHF/It
1 4 # Forfait mélange manuel petites quantités: CHF 20.—



Ref. Produit Den-  Condi- CHF/ CHF/ Taxe  Consom-
sité¢ tionne- It kg VOC*  mation
ment CHF/ It parm2
Vernis incolores
Vernis universel BIOFA brillant = Pour parquets et boiseries a I'intérieur
205025 incolore (sera remplacé par bidon a 1 It) 0.75 It 39.60 1.48 0.1t
205030 1.00 It 39.60
205035 2.50 It 37.50
205050 10.00 It 34.30
Vernis universel BIOFA satiné = Pour parquets et boiseries a l'intérieur
205125 incolore (sera remplacé par bidon a 1 It) 0.75 It 39.60 1.44 0.11t
205130 1.00 It 39.60
205135 2.50 It 37.50
205150 10.00 It 34.30
Lessives et savons
Savon nature AGLAIA = Concentré liquide pour traitement de boiserie a I'intérieur
AL27500030  transparent 1.00 It 18.00
AL27500045 5.00 It 12.10
Savon blanc AGLAIA = Concentré liquide pour traitement de boiserie a I'intérieur
AL27600030  blanc lasurant 1.00 It 23.80
AL27600045 5.00 It 14.20
Lessive pour bois feuillu AGLAIA = Traitement préventif contre le jaunissement du bois neuf
AL27700030 1.00 It 20.40
AL27700045 5.00 It 11.90
Lessive pour bois tendres AGLAIA = Traitement préventif contre le jaunissement du bois neuf
AL27800030 1.00 It 21.40
AL27800045 5.00 It 12.50
Savon KREMER Cere Stucco = Paté de cire d'abeille saponifié, politure déperlant pour lissages a la chaux, tadelact, stucco
79230 incolore pot de 0.25 It 11.05
pot de 1.00 It 22.75

Huile pour chapes ciment, anhydrite ou le béton. Pour supports absorbants et bruts. Aussi pour pierres naturels, terracotta, terrazzo etc. Traitement inncolore, lasurant

ou couvrant possible.

Huile minérale BIOFA = Satiné/mate pour l'intérieur, incolore

210025 livrable aussi teintée selon RAL ou NCS 0.75 It 37.20 1.47 011t
210035  Surtaxe par I: Fr. 3.00 2.50 It 30.60
210050 10.00 It 25.40
210070 30.00 It 22.50
Concentré de couleur BIOFA pour huile minérale = Pour teinter ['huile minérale incolore
210125  blanc 0.75 It 40.40 1.10
210135 2.50 It 37.60
210225  noir 0.75 It 48.50 1.10
210235 2.50 It 44.00
Concentré de couleur selon NCS et RAL :
V210130  Groupe de prix | 0.75 It 45.90 1.13
V210135 2.50 It 40.10
V210145 5.00 It 37.00
V210230  Groupe de prix Il 0.75 It 46.70 1.13
V210235 2.50 It 41.20
V210245 5.00 It 38.90
V210330  Groupe de prix Ill 0.75 It 48.50 1.32
V210335 2.50 It 44.00
V210430  Groupe de prix IV 0.75 It 51.00 1.32
V210435 2.50 It 46.20
Stabilisateur pour huile minérale = reduit le jaunissement de I'huile incolore
210818 Dosage 5 % vol. | o351t ][ 7040 2.15 |

natdrlich farbig

15



Ref. Produit Den-  Condi- CHF/ CHF/ Taxe  Consom-
sit¢ tionne- It kg VOC*  mation
ment CHF/ It parm2
Huile minérale aqua
Huile minérale aqua BIONA = Huile diluable a I'eau pour supports minéraux poreux a I'intérieure, incolore
814525  Livrable aussi teintée selon RAL ou NCS 0.75 It 46.80 011t
814535  Surtaxe par I Fr. 3.00 2.50 It 41.80
814550 10.00 It 37.10
Concentré de couleur huile mineral BIONA = Pour teinter I'huile minérale incolore
Concentré de couleur selon NCS et RAL
214130  Groupe de prix | 0.75 It 58.20
214135 2.50 It 51.30
214230  Groupe de prix Il 0.75 It 60.70
214235 2.50 It 53.90
214330  Groupe de prix IIl 0.75 It 63.10
214335 2.50 It 55.40
214430  Groupe de prix IV 0.75 It 65.20
214435 2.50 It 57.20
Huiles dures
Apprét dur BIOFA = apprét pour support bois a I'intérieur
375425 incolore(sera remplacé par bidon a 1 It) 0.75 It 24.80 1.62 0.11t
375430 1.00 It 24.80
375435 2.50 It 23.80
375450 10.00 It 20.80
Huile dure Pro AGLAIA = Huile pour boiseries d'usage universel pour I'intérieur
AL77010015  blanc 0.25 It 48.00 1.31 0.05 It
AL77010025  livrable aussi teintée selon RAL ou NCS 0.75 It 34.80
AL77010035  Surtaxe par |: Fr. 3.00 2.50 It 27.70
AL77010050 10.00 It 24.40
Huile dure universelle BIOFA = Huile de finition satiné/mate a utilisation universelle pour surfaces en bois a I'intérieur
204425  blanc 0.75 It 35.60 1.44 0.07 It
204430 livrable aussi teintée selon RAL ou NCS 1.00 It 35.60
204435  Surtaxe par [: Fr. 3.00 2.50 It 30.60
204450 10.00 It 25.30
204470 30.00 It 21.80
Huile cires BIOFA = Huile de finition satiné, robuste, incolore
205525  blanc 0.75 It 37.60 1.30 0.07 It
205530 livrable aussi teintée selon RAL ou NCS 1.00 It 37.60
205535  Surtaxe par [: Fr. 3.00 2.50 It 34.20
205550 10.00 It 29.60
Huile bianco BIONA = Huile sans effet mouillant ou jaunissant, pour tous boiseries intérieures
868325 incolore avec dioxide de titan micronisé 0.75 It 46.80 1.29 0.07 It
868335 2.50 It 43.60
868350 10.00 It 40.40
Ecowash - Renovateur pour sols = Huile de nettoyage. Application a la monobrosse a I'aide de pads scotch abrasives
205730  Incolore 1.00 It 32.40 1.36
205735 2.50 It 29.40
205750 10.00 It 23.40
Huile d'entretien BIOFA = Pour rafraichir les parquets huilés
207625 incolore 0.75 It 38.40 1.36 0011t
207635 2.50 It 37.40
Pate blanche BIOFA = Pigments blanc pour teintes tous les huiles BIOFA
205808  blanc (sera remplacé par bidon a 0.25 It) 0.15 It 60.00 1.80
205815 0.25 It 24.40
* Taxe d'incitation sur les solvants en CHF/It
1 6 # Forfait mélange manuel petites quantités: CHF 20.—



Ref. Produit Den-  Condi- CHF/ CHF/ Taxe  Consom-
sit¢ tionne- It kg VOC*  mation
ment CHF/ It parm2
Huiles full solid et huiles a base d'eau
Huile dure Aqua BIONA = Huile dur a base d'eau, mate
824525 livrable aussi teintée selon RAL ou NCS 0.75 It 43.60 0.1t
824535  Surtaxe par | Fr. 3.00 2.50 It 40.20
824550 10.00 It 37.60
Imprégnation a la gomme laque = Imprégnation incolore diluable a I'eau, sans odeur, aussi pour I'intérieur des meubles
500525 incolore [ [ o 35.60 | T
ROYL Bio Oil = Huile naturelle pour boiserie sans solvant, application facile
553030 incolore 1.00 It 44.00 0.05 It
553045 5.00 It 37.60
ROYL Color for Oil = Concentré colorant pour colorer Royal Bio Oil et Royl Oil 2K
291506 39 couleurs différentes disponibles ‘ ‘ 100.00 ml ‘ 14.00 ‘ ‘ ‘
ROYL Color sample = Huile Royl Bio teintée, préte a I'emploi,en 39 nuances de couleurs pour |'échantillonnage
AQ97 39 couleurs différentes disponibles ‘ ‘ 100.00 ml ‘ 7.60 ‘ ‘ ‘
ROYL Oil - 2 Composants = Huile naturelle avec composant durcisseur. Completement résistant aprés 24 heures de séchage
255030 A-composant = 1 It, B-composant = 100ml prix set 1.00 It 69.90 0.05 It
255045  A-composant = 5 It, B-composant = 500m| prix set 5.00 It 66.00
Huile pour meubles BIOFA = Sans solvants, pour boiseries a I'intérieur
204925 blanc 0.75 It 45.60 0.06 It
204930 livrable aussi teintée selon RAL ou NCS 1.00 It 45.60
204935  Surtaxe par |: Fr. 3.00 2.50 It 40.60
204950 10.00 It 37.80
204970 ab 30 It 36.80
Finition parquets BIOFA = Huile sans solvants pour parquets a |'intérieur
205925  (sera remplacé par bidon a 1 It) 0.75 It 46.80 0.06 It
205930 1.00 It 46.80
205935 2.50 It 43.80
205950 livrable aussi teintée selon RAL ou NCS 10.00 It 40.40
205970  Surtaxe par |: Fr. 3.00 ab 30 It 37.50
Huile pour plans de travail AGLAIA = Bonne pénétration, haute résistance, sans solvant
AL80010015 incolore 0.25 It 44.80 0.04 1t
AL80010025 0.75 It 35.60
AL80010035 2.50 It 34.00
Huile pour plans de travail BIOFA = Huile sans solvants pour I'intérieur, bonne résistence aus taches de café, vin, jus etc.
205208 incolore 0.15 It 64.00 0.06 It
205225  (sera remplacé par bidon a 1 It) 0.75 It 36.40
205230 1.00 It 36.40
205235 2.50 It 35.00
Color Oil BIOFA = Huile teintée pour effets décoratives
211003 — Teintes: 0375 It 52.80 0.06 It
211114 Teintes: blanc, noir, anthracite, brun chocolat, brun olive, chtaigne 0.75 It 48.80
brun cuivre, makore, brun ocre, brun orange, bleu-gris, noyer 2.5 It 44.40
10 It 41.80

natdrlich farbig

17



Ref. Produit Den-  Condi- CHF/ CHF/ Taxe  Consom-
sit¢ tionne- It kg VOC*  mation
ment CHF/ It parm2
Cires
Cire dure BIOFA = |ncolore, application avec chiffon, pour tous boiseries a I'intérieur
206030 incolore 1.00 It 60.60 1.86 0.015 It
206035 2.50 It 51.40
Finish cire BIOFA = Finition a polir pour parquets et meubles, aspect satiné
206325 incolore 0.75 It 54.80 0.01 It
206330 1.00 It 54.80
206335 2.50 It 51.40
Cire liquide AGLAIA = Pour meubles, revétements muraux, jouets, etc. a l'intérieur
AL24450030 incolore 1.00 It 36.00 2.10 0.04 It
AL24450045 5.00 It 34.25
AL24450050 10.00 It 31.85
Cire liquide BIOFA = Cire a utilisation universelle
207530 1.00 It 31.80 1.98 0.05 It
207535 2.50 It 29.00
Colorwax BIOFA = Cire sans solvants pour traitement de boiseries en couleur ou incolore
208730 livrable teintée selon RAL, NCS ou autres nuanciers 1.00 It 23.00 0.03 It
208745 5.00 It 21.70
Savon KREMER Cere Stucco = Paté de cire d'abeille saponifié, politure déperlant pour lissages a la chaux, tadelact, stucco
79230 transparent Prix par emballage de 0.25 It 11.05
Prix par emballage de 1.00 It 22.75
Peinture a I'ocre / peinture suéedoise / rouge suede
Peinture Suédoise GYSINGE = Peinture complétement mat, couvrant, pour facades en bois brut de sciage, selon recette traditionelle de la Suede
G6103 — Teintes: brun ombre, vert ombre, ocre, beugris, blanc natur 3.00 It 19.00 0.30 It
G6111  Gysinge gris, rouge, orcre rouge, vert oxide, noir 10.00 It 15.60
1002 forfait mélange pour développement de la recette de teintes usines : CHF 20.—
Peintures a la chaux
LA CALCE DEL BRENTA - VIVASAN peinture a la chaux = Ouvert a la diffusion des vapeurs, essuieable,ne farine pas
CB10656 blanc, pot de 16 It = 20.8 kg 20.80 kg 9.60 0.15 kg
CB10645 blanc, potde 51t = 6.5 kg #|  6.50 kg 12.10 par
teintes selon nuancier LA CALCE DEL BRENTA, 168 teintes couche
autre teintes sur demande
CB10756  Groupe de prix | @ ¢ I 10.70
CB10856  Groupe de prix I J haarepus 12.10
CB10956  Groupe de prix Ill 14.60
CB11056  Groupe de prix IV sur demande
Chaux éteinte ® Age min. 2 ans
306060 blanc chaux || 20.00kg 2.60
Mytholit spéciale THYMOS = Peinture a la chaux pour l'intérieur et I'extérieur, renforcé par de I'huile de lin et la cellulose naturelle
KK1001 blanc 20.00 kg 7.80 0.17 kg
KK1008 #|  5.00 kg 11.20
KK1009  Groupe de prix | 11.70
KK1010  Groupe de prix Il 14.80
KK1011  Groupe de prix Ill 21.80
KK1012  Groupe de prix IV sur demande
Peinture Chaux Caséine BEECK = Peinture intérieure réspirante aux composants chaux éteinte et caséine en poudre
BK10650 blanc, sac a 10 kg 10.00 kg 19.60 ca. 0.05 kg
BK16045  blanc, saca 5 kg 5.00 kg 23.20 Poudre

* Taxe d'incitation sur les solvants en CHF/It
1 8 # Forfait mélange manuel petites quantités: CHF 20.—



Ref. Produit Den-  Condi- CHF/ CHF/ Taxe  Consom-
sit¢ tionne- It kg VOC*  mation
ment CHF/ It parm2
Peintures a la chaux Bidons 2
Peinture a la chaux KALK KONTOR = Teintes plaines pour I'intérieur et |'extérieur 1 kg 5kg
K02100 jaune clair CHF/ kg 36.95 34.90 0.25 kg
K02101  ocre CHF/ kg 31.70 29.20
K02102 orange ocre CHF/ kg 31.70 29.20
KO2103  rouge oxyde CHF/ kg 31.70 29.20
K02104  brun oxyde CHF/ kg 31.70 29.20
K02105  noir oxyde CHF/ kg 31.70 29.20
K02106 ombre CHF/ kg 31.70 29.20
K02107  vert oxyde chromique CHF/ kg 36.95 34.90
K02108  bleu cobalt CHF/ kg 40.50 38.55
K02109  blanc oxyde de titane CHF/ kg 36.95 34.90
K02110  bleu outremer CHF/ kg 40.50 38.55
Lissages a la chaux
Lissage a la chaux MARMORINO LA CALCE DEL BRENTA MARMORINO = Lissage classique, mate, ouvert a la diffusion des vapeurs
CB10265 blanc 25.00 kg 8.00 1.5-2.5kg
CB10250 # 10.00 kg 10.30 pour
teintes selon nuancier LA CALCE DEL BRENTA, 168 teintes 2 couches
autre teintes sur demande
CB1031  Groupe de prix | 8.80
CB1032  Groupe de prix Il 9.50
CB1033  Groupe de prix Il 10.50
CB1034  Groupe de prix IV sur demande
Stucco a la chaux RASATURA LA CALCE DEL BRENTA MARMORINO = Stucco classique, satiné, ouvert a la diffusion des vapeurs
CB10465 blanc 25.00 kg 8.65 0.5-0.8 kg
CB10450 # 10.00 kg 11.10 pour
teintes selon nuancier LA CALCE DEL BRENTA, 168 teintes 2 couches
autre teintes sur demande
CB1051  Groupe de prix | 9.60
CB1052  Groupe de prix Il 10.50
BN1053  Groupe de prix Il 11.80
CB1054  Groupe de prix IV sur demande
Enduits a la chaux
ZERO 4 Enduit a la chaux 0.4 mm LA CALCE DEL BRENTA = Enduit a la chaux prét a utiliser, en saut
CB10065 blanc 25.00 kg 6.90 1.5-2.5kg
CB10050 Palette a 33 x 25 kg # 10.00 kg 8.65 pour
CB10030 1.00 kg 10.40 2 couches
teintes selon nuancier LA CALCE DEL BRENTA, 168 teintes
autre teintes sur demande
CB1011  Groupe de prix | 7.60
CB1012  Groupe de prix Il 8.20
CB1013  Groupe de prix Il 9.30
CB1014  Groupe de prix IV sur demande
natdrlich farbig 1 9



Ref. Produit Den-  Condi- CHF/ CHF/ Taxe  Consom-
sit¢ tionne- It kg VOC*  mation
ment CHF/ It parm2

Enduits a la chaux

VIVALDI PETRA enduit a la chaux 0.7 mm LA CALCE DEL BRENTA VIVALDI = Enduit a la chaux prét a utiliser, en saut

CB12063  Enduit a la chaux prét a utiliser, en saut 24.00 kg 9.35 25-3.0kg
CB12048 8.00 kg 10.95 2 couches
Calkosit 0.5 mm HAGA = Enduit a la chaux pour facades et pour I'intéreur, en bidon
H12065 blanc | ] 25.00kg] | 3.20 | [ 20k
Calkosit 1.0 mm HAGA = Enduit a la chaux pour facades et pour I'intéreur, en bidon
H12065 blanc | [ 25.00kg] | 3.20] [ 20k
Calkosit 1.5 mm HAGA = Enduit a la chaux pour fagades et pour I'intéreur, en bidon
H12065 blanc | [ 25.00kg] | 3.20] [ 20k
Enduit universel THYMOS = Enduit de finition minérale pour I'intérieur et I'extérieur
H13065 Grain 1.2 mm Saca | 23.00 kg 2.40 2.5kg
H13165 Grain 0.5 mm Saca| 23.00 kg 2.75 2.0kg
H13565 Grain 1.2 mm, Palette a 42 x 23 kg 966.00 kg 2.10
H13665 Grain 0.5 mm, Palette a 42 x 23 kg 966.00 kg 2.45

ARGILUS enduit torchis = Enduit de fond- Epaisseur jusqu'a 5 cm en deux passes

A100065 teinte ocre nature Saca| 25.00 kg 1.20 detérminer
35 sacs / Palette a l'object

ARGILUS enduit monocouche = Enduit de fond ou de fintion rustique , epaisseur jusqu'a 1 cm en une passe

A110065 teinte ocre nature Saca| 25.00 kg 1.35 detérminer
35 sacs / Palette, aussi livrable en autres teintes sur demande & I'object

ARGILUS enduit Finition = Enduit en argile de finition naturel — epaisseur 3 —4 mm en une passe /35 sacs / Palette

A120065 ARGILUS enduit Finition Nature Saca| 25.00 kg 2.60 a.3.5-4kg
A120165 ARGILUS Enduit de finition blanc cassé Saca| 25.00 kg 2.90 pour 2
Les teintes de bases naturel et blanc cassé sont a teinter 2 couches

avec les pigments en poudres Argilus
les teintes sont aussi livrables prétes ex usine (CH)

A120265 ARGILUS Enduit de finition blanc 25.00 kg 3.95
blanc

A120365 ARGILUS Enduit de finition teintée: 25.00 kg 3.10
Creme, jaune tournesol, rouge de vendée, orange abricot, vert, marron, gris noir

A120465 ARGILUS Enduit de finition teintée: 25.00 kg 3.40

Taupe, gris souris

Pigment en poudre ARGILUS (jusqu'a épuisement de stock)

A140030- Teintes faites de la base naturel:

A141230  Groupe de prix I: vert*, marron*, gris noir* sachet Stk 12.00 | /Stk
Groupe de prix II: creme**, jaune tournesol™, rouge de vendee*, orange abricot* | sachet Stk 13.50 |/Stk
Teintes faites de la base blanc cassée:
Groupe de prix |: taupe*, gris souris* sachet Stk 12.00 |/Stk

Recette pour 1 x 25 kg Sac Finition : * = 1 Sachet

**= 2 Sachets

Badigeon d'argile ARGILUS = Peinture a I'argile, application avec la brosse

A130045-  Teintes: Gris Breton, Jaune, Gris Souris, Havane, Blanc Saca| 5.00 kg 19.00 0.25kg
A130745 Terre de Sienne, Vert Eiffel, Rouge Vénitien

* Taxe d'incitation sur les solvants en CHF/It
20 # Forfait mélange manuel petites quantités: CHF 20.—



Ref. Produit Den-  Condi- CHF/

CHF/ Taxe Consom-

sit¢ tionne- It kg VOC*  mation
ment CHF/ It parm2
Lehmprodukte
Charges minérales ARGILUS = Charges décoratifs pour enduit de Finition
A150026 — Brique Pilée, Eclats de verre Arlequin, Lin, Quartzite noire, sachet|  0.80 kg 12.00 | /Stk
A151126  Eclats de verre Opaline, Eclats de verre bleu, Mica noir, Sable coquillier,
eclats de verre emeraude, Eclat de verre miroir, Mica blanc
Stucs d'Argile ARGILUS = Contient de I'argile extra fin, aprés deux passes aspect trés lisse et satiné
A160045 - Saca 5 kg 5.00 kg 19.80 0.2kg
A160545 Teintes: Rouge Marrakech, Ivoire, Gris-Ardoise, Jaune Provence,
Marron Chocolat, Blanc Vanille
Fixatif BEECK = Apprét et diluant pour toutes les peintures aux silicates BEECK / liant pour BEECK pur cristallin
BK11550 incolore 10.00 kg 10.40
BK11545 5.00 kg 11.00
BK11530 - 1.00 kg 13.60
Fixatif BEECK MBA = Apprét, durcisseur et liant pour lasure pour tous les systemes
BK23050 incolore 10.00 It 10.30
BK23045 5.00 It 11.40
BK23030 1.00 It 15.50
Imprégnation au silane BEECK = Imprégnation hydrofuge pour les supports minéraux
BK309 incolore 10.00 It 21.90 2.25
BK306 5.00 It 22.80
Primaire d'accrochage fin BEECK = Couche de fond siliceuse a pouvoir adhérent élevé pour intérieur et extérieur
BK411  blanc 17.50 kg 13.90 0.25 kg
BK412 7.00 kg 18.30
BEECK Putzgrund = Couche d'accrochage sableuse, couche de fond pour crepis minéraux, grain 0.4mm
BK11150560  blanc 20.00 kg 6.30 0.22 kg
BK11150548 8.00 kg 7.10
HAGA Mineralputzgrundierung = Couche d'accrochage sableuse, couche de fond pour crepis minéraux
H11165 blanc 25.00 kg 6.10 03kg
H11050 10.00 kg 7.20
Sous couche murs et plafonds BIOFA = Sous-couche égalisante pour supports inhomogeénes
304640 blanc, pot de 4 It =5.8 kg 145 4.00 It 13.05 9.00 0.16 It
304650 blanc, pot de 10 It = 14.5 kg 10.00 It 10.75 7.40
304650P  blanc, palette a 30 x 10 It 10.00 It 10.00 6.90
304611  Groupe de prix | 9.30
304612  Groupe de prix Il 11.40
SOL Fixativ BEECK = liant et primaire pour peintures au silicate d'intérieur
BK10040030  incolore 1.00 It 12.00
BK10040045 5.00 It 10.40
BK 10040050 10.00 It 9.40
Primogypse fin BEECK = Couche de fond blanche, efficiente pour les enduits de gypse et les panneaux légers de construction
BK381 blanc, pot de 12.5 It = 20 kg 20.00 kg 11.65 7.30 0.2kg
BK380 blanc, pot de 5 It = 8 kg #| 8.00 kg 13.30 8.30
BK382  Groupe de prix | 9.50
BK383  Groupe de prix Il 11.00
BK384  Groupe de prix IlI 15.10

natdrlich farbig

21



BEECK BS Plus m Hydrofugation hautement résistant aus alcalis

BK302 incolore 28.00 It 25.30 2.25|0.25-0381t
BK301 10.00 It 27.30
BK300 5.00 It 29.20
BK303 1.00 It 34.40
Enduit au silicate BEECK = Enduit d'égalisation, recouvrement de microfissure et défauts légers
BK269 20.00 kg 5.20
BK273 8.00 kg 8.35
Agent consolidant pour pierres BEECK = Préparation a base d'acide silicique pour raffermissement de structures minéraux
BK317 30.00 It 40.00 par
BK311 5.00 It 44.80 essai
Corrosif liquide BEECK = Concentré acide pour enlever la peau de frittage des enduits minéraux neufs
BK42050 10.00 It 19.90 ca. 0.02 It
BK42045 5.00 It 20.00
Décapant BEECK = Décapant efficace pour I'élimination des anciennes laques, des peintures au latex et en dispersion
BK404 25.00 It 20.40 0.4-0.6 It
BK413 10.00 It 21.40
BK414 5.00 It 2230
BK415 0.75 It 26.40
Fongicide BEECK = Solution biocide aqueuse pour la protection des facades minérales
BK42150 10.00 It 16.50 0.15-0.35 It
BK42145 5.00 It 17.80
Déshuileur BEECK = Nettoyant concentré pour éliminer les restes d'agent de décoffrage sur le béton
BK40850 10.00 It 32.50
BK40845 5.00 It 36.80
Apprét Maril AQUAMARYN = Apprét pénétrant aqueux a base d'huile de lin
285030 incolore 1.00 It 24.50
285045 5.00 It 18.10
Enduit a I'huile AQUAMARYN = Enduit a I'huile de lin pour l'intérieur
550019 ‘Tubeé‘ 0.20 kg 16.00
Baume-solvant de laque AGLAIA = Solvant permettant de diluer les produits a base d’huile AGLAIA
AL27490030 1.00 It 23.20 2.31
AL27490045 5.00 It 22.20
AL27490050 10.00 It 20.30
Essence de térébenthine balsamique portugaise pure = Diluant et nettoyant pour peintures a I'huile
240020 0.50 It 27.80 2.61
240030 1.00 It 21.20
240045 5.00 It 16.70
Siccatif = Agent de séchage pour peintures a I'huiles
5300020 Flacon & | 0.03 It 3.20 1.14
Huile de lin cuite jaune paille = Standolie d'huile de lin siccativée
250620 incolore 0.50 It 26.10
250630 1.00 It 19.60
Diluant BIOFA
050020 0.50 It 19.40 239
050030 1.00 It 17.60
050045 5.00 It 14.90
Anti rouille BIOFA = Pour l'intérieur et |'extérieur a base de résines et huiles naturelles
122025  teinte gris clair 130 0.75 It 42.60 32.75 0.56 011t
122035 2.50 It 39.60 30.45
* Taxe d'incitation sur les solvants en CHF/It
22 # Forfait mélange manuel petites quantités: CHF 20.—



Protéection du batiment / diluants / divers

Anti rouille BEECK = Apprét anti corrosion pour métaux a I'intérieur et a I'extérieur

BK10462315  Teinte brun gris 147 0.25 It 76.80 0.90 0.1t
BK10462325 0.75 It 41.60
BK10462335 2.50 It 39.60
PAINT OFF Décapant = Pour peintures sensible aux alcalis
ZU3002 5.00 kg 8.80
ZU3003 15.00 kg 7.35
ANTI LAC Universal = Décapant aussi pour dispersions synthétiques
ZU551500230 1.00 It 32.85 0.85
7U553500236 3.00 It 27.25
ZU553500250 10.00 It 25.40
ANTI LAC Spezial = Décapant
ZU551500330 1.00 It 34.00
7U551500336 3.00 It 28.35
ZU551500350 10.00 It 26.50
ANTI LAC Uni-Clean = Pour nettoyage des supports décapés
7U553500130 1.00 It 16.65
7U553500145 5.00 It 18.90
7U553500150 10.00 It 17.65

natdrlich farbig

23



Ref. Produit Den-  Condi- CHF/ CHF/ Taxe  Consom-
sit¢ tionne- It kg VOC*  mation
ment CHF/ It parm2
ROYL nettoyeur doux = Nettoyant neutre PH pour sols huilés
55301130 1.00 It 12.80
55301430 4.00 It 11.80
Huile d'entretien ROYL = Huile d'entretien pour parquets huilés
55301530 incolore 1.00 It 38.00
55301630 blanc 1.00 It 42.40
Dégriseur BIOFA = Nettoyant intensif pour toutes les surfaces bois ayant grisaillé
208930 1.00 It 16.70
208945 5.00 It 15.90
BIOFA Nacasa ® Nettoyant universel, idéal pour bois huilé
401030 1.00 It 9.50
401045 5.00 It 7.10
401060 20.00 It 6.70
Cire d'entretien AGLAIA = Nettoyage et entretien pour parquets huilés
AL27440030 1.00 It 22.60
AL27440045 5.00 It 18.70
AL27440050 10.00 It 17.70
BIOFA Naplana = Emulsion de cire pour I'entretien de parquet huilé
208530 1.00 It 12.90
208545 5.00 It 10.90
208560 20.00 It 10.10
BIOFA Naplana plus antidérapant = Emulsion de cire pour I'entretien de parquet huilé, antidérapant
208630 1.00 It 13.30
208645 5.00 It 12.90
208660 20.00 It 11.50
BIOFA nettoyeur ménage = Spray
402030 [ | 100k 7.50 |
BIOFA entretien Cire = Spray
403030 [ [ 100 9.10 |
BIOFA Napona = Nettoyeur alcalin pour parquet. Enléve les couches de cire
209030 1.00 It 13.00
209045 5.00 It 12.10
BIOFA nettoyeur pour pinceaux = sans solvant
060030 [ [ 1oon 16.40
BIOFA huile d'entretien pour meubles = Pour rafréchir des meubles huilés
375108 0.15 It 73.00
375135 2.50 It 49.00
THYMOS set d'entretien = pour surfaces huilés
8657 [ ] seta 14.50
Huile d'entretien extérieur THYMOS = Pour entretenir des peintures a I'huile de lin crayant et mate a I'extéreur
ZU800230 incolore 1.00 It 24.90 0.27
ZU800235 2.50 It 22.40
ZU800245 5.00 It 21.10
* Taxe d'incitation sur les solvants en CHF/It
24 # Forfait mélange manuel petites quantités: CHF 20.—



Ref. Produit CHF/

Stk
BK93 Echantillons teintes BEECK 40 x 40 cm = avec peinture originale paint a la main ‘ pc ‘ 35.00
BK94 Echantillons teintes BEECK A4 = avec peinture originale paint & la main \ pc \ 8.00
BK96 Beeckosil flacons échantillon = 200 teintes du nuancier BEECK No. C-101 bis C-350 [so0mla | 17.20
BK95 Nuancier Beeck = Printediton 200 teintes | pc | 65.00
CB99 Nuancier LA CALCE DEL BRENTA = "| COLORI" 168 teintes ‘ pc ‘ 20.00
CB98 Carte dépliant LA CALCE DEL BRENTA = “| COLORI" 168 teintes ‘ pc ‘ 10.00
DH2000 NCS Index 1950 = Nuancier NCS 3eme Edition Cover Thymos ‘ pc ‘ 175.00
DH2002 NCS Exterior nuancier pour facades ® 252 teintes résistant aux UV \ pc \ 70.00
BI99 BIOFA Nuancier Lasures pour bois = 21 teintes ‘ pc ‘ 10.00
AQ100 De oud Hollandse = nuancier avec teintes hollandaises traditionelles pour peintures a I'huile de lin AQUAMARYN ‘ pc ‘ 20.00
G95 Nuancier GYSINGE peintures suédoises = 10 teintes \ pc \ 15.00

natdrlich farbig 25



Nuancier peintures aux silicates Beeck /
Teintes & Groupes de prix

Group de prix | Group de prix Il Group de prix Il Group de prix IV
KLASSIK 103 104 105 106 107 11 124 128 132 112 113 118 119 120 121 14 115 116 117
108 109 110 126 127 138 159 160 161 122 123 125 129 130 131 151 153 154 169
133 134 135 136 137 181 184 139 140 141 142 143 150 170 171 172 173
144 145 146 147 148 152 155 156 157 158 166 174
149 162 163 164 165 167 168 175 176 177 178
182 183 179 180
TREND 201 202 212 218 219 203 211 217 220 204 205 206 209 210 213 207 208 214 215
230 229 231 232 243 216 221 222 223 224 225 226 235 239 240
244 249 250 251 227 228 233 234 236 237 241 246 247 248
238 242 245 252 253 254 255
NATURSTEIN 309 310 311 312 313 301 302 304 308 315 303 305 306 307 318 325
314 319 320 334 339 316 317 321 322 323 326 327 328 329 330 331
340 341 342 343 345 324 333 335 336 337 332 348 349 350
346 338 344 347
TEINTES PLEINES* 651652 653 654 655 660 656 657 658 659 661
* Pour poudre colorante BEECK

Meélanges manuel de peintures minérales BEECK selon NCS/RAL ou autre bases sont facturé selon ordre. La tabelle des groupes de prix n'est pas valable. Le
groupement des teintes BEECK sur le nuancier peinture minérale peut varier de la tabelle dans le tarif. Valable est toujours le groupement dans le tarif actuel.

Tableau de teintes LA CALCE DEL BRENTA

Groupe de prix | Groupe de prix Il Groupe de prix Il Groupe de Prix IV

5002 5004 5006 5008 5010 5012 | 5052 5054 5068 5078 5080 5096 5082 5120 5134 5138 5146 5122 5124 5136 5150 5152
5014 5016 5018 5020 5022 5024 | 5118 5132 5144 5160 5162 5164 5148 5180 5230 5232 5240 5166 5236 5288 5290 5292
5026 5028 5030 5032 5034 5036 | 5176 5178 5188 5190 5192 5194 5242 5244 5246 5248 5250
5038 5040 5042 5044 5046 5048 | 5204 5206 5208 5218 5220 5222 5264 5278 5282 5284 5286
5050 5056 5058 5060 5062 5064 | 5224 5226 5228 5234 5238 5262
5066 5070 5072 5074 5076 5084 | 5272 5274 5276 5280 5296 5298
5086 5088 5090 5092 5094 5098 | 5332 5334

5100 5102 5104 5106 5108 5110
5112 5114 5116 5126 5128 5130
5140 5142 5154 5156 5158 5168
5170 5172 5174 5182 5184 5186
5196 5198 5200 5202 5210 5212
5214 5216 5252 5254 5256 5258
5260 5266 5268 5270 5294 5300
5302 5304 5306 5308 5310 5312
5314 5316 5318 5320 5322 5324
5326 5328 5330 Forfait mélange pour teintes NCS, RAL et autres: CHF 20.—

26



ACCESSOIRES MENUISIERS

3M07447  Pad manuel trés fin pc 2.85
BO1099  Pad manuel blanc 12 x 25 cm pc 4.55
3M07612  Pad en rouleau tres fin (rouleau de 10 m) pc 52.00
ZU6004  Pad vert 150mm pc 1.60
ZU6005  Pad blanc 150mm pc 1.60
ZU6006  Pad rouge 150mm pc 3.30
TRAITEMENT DES SOLS / ACCESSOIRES
Trailly diametre 40 cm
BO1051  Trailly grain 60 pc 10.05
BO1052  Trailly grain 80 pc 9.50
BO1053  Trailly grain 100 pc 8.10
BO1054  Trailly grain 120 pc 7.20
BO1104  Pad Impex vert épaisseur 1 cm pc 5.40
BO1105  Pad Impex blanc épaisseur 1 cm pc 4.75
BO1154  Raclette caoutchouc compléte 45 cm pc 25.20
BO1156  Raclette caoutchouc de rechange 45 cm pc 4.25
P1250125  Rouleau a peinture microfibres 25 cm pc 19.75
BO1151  Pince porte-éponge 40 cm pc 115.75
2U7501140  Polish Sponge pc 8.25
ACCESSOIRES PEINTURE / CONSOMMABLES

P22281015  Manche pour rouleau court a poser, largeur 12 cm pc 2.10
P110025  Manche pour rouleau a poser, largeur 25 cm pc 3.60
P230011  Rouleau de rechange moltopréne 11 cm pc 1.70
P235010  Rouleau de rechange microfibres 10 cm pc 240
P232610  Rouleau de rechange Toplife blue 10 pc 2.55
P125525  Rouleau de rechange Micromix 25 cm pc 17.55
P122625  Rouleau de rechange Toplife blue 25 cm pc 14.70
P125025  Rouleau de rechange microfibres 25 cm pc 15.55
MB15752  Brosse a plafond 150 70 x 170 pc 26.50
P15035  Pinceau de laquage Aqua Synt 35 mm pc 8.25
P15050  Pinceau de laquage Aqua Synt 50 mm pc 5.40
p15070  Pinceau de laquage Aqua Synt 70 mm pc 29.55
MB16372  Brosse a lasurer Inox S201 3 x 7 cm pc 10.60
MB16373  Brosse a lasurer Inox $201 3 x 10 cm pc 16.05
MB16374  Brosse a lasurer Inox S201 3 x 12 cm pc 19.90
P300929  Pevalin créme lavante pour les mains 200 ml 6.30
P300924  Pevalin créeme lavante pour les mains 500 ml 8.20
P300925  Pevalin créme lavante pour les mains 31t 10.45
P8170459  Gants Polyamid pair 6.60
ZU30663  Eponge Frina pc 8.85
ZU7001  Papier de recouvrement doublé rouleau de 20 kg 14 gr/m2)Largeur 1.5m 1 kg 12.90
P232119  Bande de recouvrement 19 mm pc 10.80
p232125  Bande de recouvrement 25 mm pc 14.70
p232138  Bande de recouvrement 38 mm pc 41.25
p232150  Bande de recouvrement 50 mm pc 10.60

natirlich farbig 27



MALERZUBEHOR / VERBRAUCHSMATERIAL

P10570  Pinceau pour radiateur Aqua Synt pc 14.25
MB16372  Brosse pour lasure Inox S201 3 x 7cm pc 13.80
MB16373  Brosse pour lasure Inox S201 3 x 10 cm pc 16.60
MB16374  Brosse pour lasure Inox S201 3 x 12 cm pc 18.90
P300929  Pate a nettoyer les mains 200 ml 8.40
P300924  Pate a nettoyer les mains 500 ml 11.70
P300925  Pate a nettoyer les mains 31t 44.40

P8170459  Gant Polyamid pair 3.30
ZU30663  Eponge Frina pc 6.30

ZU7001  Papier de masquage plastifié rouleau a 20 kg, 140 gr/m2, largeur 1.5 m 1 kg 4.45

ZU7000  Papier de masquage non-plastifié rouleau a 20 kg, 145 gr/m2, largeur 1.5 m 1 kg 2.05

493619  Bande de recouvrement gold 19 mm a long terme pc 3.60

493625  Bande de recouvrement gold 25 mm a long terme pc 4.65

493638  Bande de recouvrement gold 38 mm a long terme pc 6.90
TV26022  Planche a frotter bleu pc 9.85
TV59020  Spatule Stucco petit avec poignée en bois pc 36.60
TV59028  Spatule Stucco grande avec poignée en bois pc 44.10

P2910320  Pistolet a mastic pc 28.35

28



Apprét pénétrant

16 + 21

Badigeon a la colle 9
Badigeon a I'argile 20
Badigeons sableuses 6+7
Bande de recouvrement 27 +28
Blancfix 9
Brosse pour plafond 27
Brosses a badigeonner 21
Chaux éteinte 2 ans 18
Cire dure 18
Cires 18
Colorants a la chaux 19
Colorants minéraux 2-4
Consolidant pour pierre 22
Consommables 27 +28
Corrosif Liquide 22
Couche de fond 9,11+21
Crépis 19+20
Décapants 23
Diluant 22
Enduit a la chaux 19+20
Enduit a I'huile 22
Enduit brillant 19
Enduit de finition a l'argile 20
Enduit de fond a I'argile 20
Essence de térébenthine balsamique 22
Ester d'acide silicique 22
Finition pour bois 18
Fixatif 1+21
Fond dur 16
Fongicide 22
Gants 28
Huile a raviver 13+24
Huile de lin siccativé "
Huile de protection pour I'extérieur 13
Huile dure 16
Huile minérale 15+ 16
Huile pour parquet 17
Huiles 13,15-17

Imprégnation de bois 12
Laque couvrante 14
Laques satinée 14
Lasure pour bois 12+13
Lasures au silicate 2
Lessives 15
Liant pour lasure 9
Lissage a la chaux 19
Pate colorante 1
Pate colorante blanche pour huiles 16
Pate transparente pour huile minérale 15
peinture a I'argile 20
Peinture a I'huile 9-12
Peinture aux silicates 1-7
Peinture caséine 9
Peinture anti rouille 14
Peinture sol de silice 2
Peinture murale a base de résine naturelle 7-9
Peinture pour béton 5
Peinture suédoise 18
Peintures a la chaux 18+ 19
Peintures minérales 1-7
Peintures murales 7-9
Pigments a I'huile 1"
Pinceau a vernir 27 + 28
Pinceau radiateur 27
Produits d'entretien 24
Protection antirouille 14
Rouge suéde 18
Rouleau 27
Savons 15
Siccatif 1
Standolie pour I'extérieur 10
Verni marine 1
Vernis a I'huile de lin 9-12
Vernis incolore 15
Vorlack 9+ 11

natdrlich farbig

29



Conditions de livraison et de paiement

www.thymos.ch

Thymos SA Niederlenzer Kirchweg 2
CH-5600 Lenzburg

info@thymos.ch  Tél 062 892 44 44

www.thymos.ch ~ Fax 062 892 44 65

Horaires d’ouverture Berne et Lenzbourg:

Horaires d’ouverture Winterthour:
Horaires d’ouverture Kriens:

Militarstrasse 34a RUmikerstrasse 44 Dattenmattstrasse 14
CH-3014 Berne CH-8409 Winterthour CH-6010 Kriens

Tél 031 335 60 60 Tél 052 243 08 08 Tél 041 342 04 78
Fax 031 335 60 65 Fax 052 243 09 09 Mobile 079 173 28 49

Lundi — vendredi / 07.30-12.00 / 13.00-17.00 h
Lundi - vendredi / 07.30-12.00 h / aprés-midi sur rendez-vous
Lundi - Mercredi / 07.30-10.00 / aprés-midi sur rendez-vous

thy

MOS

natirlich farbig

Naturfarben
Mineralfarben
Olfarben
Kalkfarben



